各種CD/DVD用ラベル
この度はサンワサプライ製CD/DVDラベラーをお買い求めいただき、ありがとうございます。
この商品は、部品を組み替えることで、12cm、8cmCD/DVDの内径41mm、24mmのCD/DVDラベルに対応する
2WAYタイプのラベラ－(貼り具)です。
※詳しい使い方については、中面をご参照ください。
※別売の名刺型、たる型CD-R用部品で、名刺型、たる型CD-Rラベルにも対応します。別途お問い合わせください。
CD-Rの種類 品　　番 品　　　　名 価　格 サイズ 入数(シート)
LB-CDRJP

ラベル内径
ラベル内径
￥790
￥520
￥790
20￥520
￥1,680
￥700
￥1,680
￥700
10ハガキLB-CDRJP25 インクジェット
8cmCD-Rラベル
￥430
サンワサプライでは、各種CD/DVDラベルをバリエーション豊富に取り揃えております。
※CD/DVDラベルはほんの一例です。詳しくは、弊社カタログ、Webサイトをご参照ください。
092-471-6721  FAX.092-471-8078
011-611-3450  FAX.011-716-8990
022-257-4638  FAX.022-257-4633
052-453-2031  FAX.052-453-2033
06-6395-5310  FAX.06-6395-5315
札幌営業所/〒060-0807 札幌市北区北7条西5丁目ストークマンション札幌
仙台営業所/〒983-0851 仙台市宮城野区榴岡1 - 6 - 3 7宝栄仙台ビル
名古屋営業所/〒453-0015 名 古 屋 市 中 村 区 椿 町 1 6 - 7 カ ジ ヤ マ ビ ル
大阪営業所/〒532-0003 大阪市淀川区宮原4 -1 - 45新大阪八千代ビル
福岡営業所/〒812-0012 福岡市博多区博多駅中央街8-20第2博多相互ビル
076-222-8384
〒700-0825  岡 山 市 田 町 1 - 1 0 - 1 086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東 京 都 品 川 区 南 大 井 6 - 5 - 8 03-5763-0011  FAX.03-5763-0033
金沢
02/01/FWMN
41mm